Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт

(государственный технологический университет)»

ПРИКАЗ

Владикавказ, РСО-Алания

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить с 01.11.2023 г. на места, финансируемые за счёт средств

федерального бюджета, слушателями подготовительного отделения

нижеперечисленных граждан:

               Ф.И.О.                Предметы

1. Басаева К.А.    мат.,рус.яз.,физ.
2. Иноземцев Ю.Д.    мат.,рус.яз.,физ.

3. Сланов С.Р.    мат.,рус.яз.,физ.

4. Фидарова К.Д.    мат.,рус.яз.,физ.
5. Шешенёва Е.А.    мат.,рус.яз.,физ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора ИДП  Кобесашвили Н.Л.

Проректор по УР        А.Т. Киргуев

« 31  »   октября   2023 г.  №  84/Фдп

О  зачислении на подготовительное

отделение

Проект вносит: Согласовано:

Директор (декан) ИДП Начальник отдела ПС  Т.Д.Гадзацева

Н.Л.Кобесашвили